
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

2022 年 4月 10 日 

お得意先 各位 
 

 
 
 
 

「MMI  オプトイリゲーター」修理対応に関するご案内 
 
謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を 
賜り厚くお礼申し上げます。                                  
 さて、2013 年に生産を終了し 2019 年に販売を終了しております「MMI オプト
イリゲーター」の修理対応についてご案内申し上げます。弊社では、本商品の修
理部品を一定数保有しておりますが、ご依頼品の状態によっては修理対応がで
きかねる場合がございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま
す。 
なお、本製品の耐用期間は 7 年となっております。すでに耐用期間を超えて

いるご依頼品につきましては、下記後継機種への切り替えをご検討いただけま
すと幸いです。 
今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

謹白 

 
                  記 
 
■対象品一覧 

注文コード 品番 商品名 JAN コード 

030-020-01 MF-0001 ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ,ﾘﾓｺﾝ付(標準ｾｯﾄ) 4946306903675 

030-020-02 MF-001 MMI ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰ 本体 4946306983837 

 
 
 
 
 
 
 

 
■後継機種 
注文コード 品番 商品名 JAN コード 

G68-001-24 OPTⅡ-001 BONIMED ｵﾌﾟﾄｲﾘｹﾞｰﾀｰⅡ 4571139798008 

 
 
 
 
 
 
 

以上 

 
 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 


